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Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło, 30 mg/ml,
syrop, 100 ml
 

Nasza cena: 21,95 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 100ml

Postać SYROP

Producent RECKITT BENCKISER POLAND S.A. POLSKA
[PL]

Rejestracja Lek bez recepty

Substancja
czynna

PLANTAGO LANCEOLATA

Opis produktu
 

OPIS
Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło, 30 mg/ml to produkt leczniczy w postaci syropu zawierający wyciąg suchy z liścia
babki lancetowatej (Plantaginis lanceolatae folii extractum siccum)

SKŁAD
Substancją czynną jest wyciąg suchy z liścia babki lancetowatej. Każdy ml syropu (co odpowiada 1,2 g) zawiera 30 mg wyciągu (w
postaci suchego wyciągu) z liścia babki lancetowatej (Plantago lanceolata L., folium) (DER 3-5:1). Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol
20% (m/m).
Pozostałe składniki to: maltodekstryna, maltitol ciekły (E 965), guma ksantan (E 415), potasu sorbinian (E 202), kwas cytrynowy (E 330),
naturalny aromat miód-cytryna-werbena (zawiera etanol), woda oczyszczona.

DAWKOWANIE
Młodzież w wieku powyżej 12 lat, dorośli i osoby w podeszłym wieku
10 ml syropu trzy do czterech razy na dobę.

Dzieci w wieku od 5 do 11 lat
10 ml syropu trzy razy na dobę.

Dzieci w wieku powyżej 3 do 4 lat 
5 ml syropu trzy razy na dobę.

WSKAZANIA
Lek Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło to tradycyjny lek roślinny stosowany w celu łagodzenia objawów podrażnienia
jamy ustnej lub gardła i związanego z tym suchego kaszlu.
Lek jest tradycyjnym lekiem roślinnym przeznaczonym do stosowania w określonych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego
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długotrwałego stosowania.
Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło jest przeznaczony do stosowania u dorosłych, młodzieży i dzieci w wieku powyżej 3
lat.

PRZECIWWSKAZANIA
Kiedy nie stosować leku Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło:

jeśli pacjent ma uczulenie na babkę lancetowatą lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku

DZIAŁANIA NIEPOŻĄDANE / SKUTKI UBOCZNE
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią. Dotychczas nie są znane.
W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy skonsultować się z lekarzem.

OSTRZEŻENIA
Przed rozpoczęciem stosowania leku Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.
Jeżeli podczas stosowania tego leku objawy ulegną nasileniu, u pacjenta wystąpi skrócony oddech, gorączka lub ropna plwocina
(zażółcona flegma), należy natychmiast skontaktować się z lekarzem.
Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło zawiera maltitol ciekły (zawierający maltitol i sorbitol).

INTERAKCJE Z INNYMI LEKAMI
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.
Nie przeprowadzono badań dotyczących interakcji. Jednakże nie zgłoszono żadnych interakcji z innymi lekami.

CIĄŻA I KARMIENIE PIERSIĄ
Ciąża
Bezpieczeństwo stosowania podczas ciąży nie zostało ustalone. Ze względu na brak wystarczających danych nie zaleca się stosowania
leku podczas ciąży.
Karmienie piersią 
Nie wiadomo, czy substancja czynna lub jej metabolity przenikają do mleka ludzkiego. Nie można wykluczyć ryzyka dla noworodków i
(lub) niemowląt karmionych piersią. Dlatego leku Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło nie należy stosować w okresie
karmienia piersią.

STOSOWANIE U DZIECI
Nie zaleca się stosowania leku Strepsils Natur kaszel suchy i podrażnione gardło u dzieci w wieku poniżej 3 lat ze względu na objawy
wymagające porady lekarskiej oraz ze względu na brak odpowiednich danych.

PRZECHOWYWANIE
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
Podczas przechowywania może wytworzyć się osad. Nie ma to wpływu na jakość produktu.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C po pierwszym otwarciu.

To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W
przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.
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